
UCHWAŁA NR XXI/7/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia stawek opłaty 
targowej na terenie Miasta Puck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), 
art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) oraz 
obwieszczenia Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 01.08.2025 r. w sprawie 
górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2026 (Monitor 
Polski z dnia 06.08.2025 poz.726) 

RADA MIASTA PUCK 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Miasta Puck. 

§ 2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej określone w załączniku do 
niniejszej uchwały.    

2. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 1176,67 zł. 

§ 3. Opłatom targowym podlegają  wszyscy sprzedający z chwilą zajęcia 
miejsca handlu, bez względu na to, czy do sprzedaży już przystąpili, czy też 
sprzedaży towarów jeszcze nie rozpoczęli. 

§ 4. Targowisko miejskie podzielone jest na trzy strefy handlowe : A,B,C,  
a korzystanie ze stref określa regulamin korzystania z targowiska „MÓJ RYNEK-
MANHATTAN”. 

§ 5. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień w którym dokonywana 
jest sprzedaż. 

§ 6. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentem opłaty targowej jest: 

a) Elżbieta Pach 

b) Magdalena Proena. 

3. Za czynności inkasenta ustala się wynagrodzenie prowizyjne w wysokości: 
od 01 kwietnia do 31 października 15%, od 01 listopada do 31 marca 20% od 
ogólnej kwoty zainkasowanej opłaty targowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7526B8-91FC-4809-8A94-F731B3A4263C. Podpisany Strona 1



§ 7. Traci moc uchwała Nr IX/10/2024 Rady Miasta Pucka z dnia 
24.10.2024 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia stawek 
opłaty targowej na terenie Miasta Puck zmieniona uchwałą Nr XVI/7/2025 Rady 
Miasta Puck z dnia 29.05.2025 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Puck Nr 
IX/10/2024 z dnia 24.10.2024 r. w sprawie wprowadzenia opłaty  targowej oraz 
określenia stawek opłaty targowej na terenie Miasta Puck. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. po uprzednim 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7526B8-91FC-4809-8A94-F731B3A4263C. Podpisany Strona 2



Załącznik  do uchwały Rady Miasta Puck  
 Nr XXI/7/2025 z dnia 30 października 2025 r. 
 

Lp. Formy sprzedaży Strefa 

Dzienne stawki opłaty 
targowej pobierane w 

czwartki (w zł) pod 
warunkiem prowadzenia 

handlu co najmniej w godz. 
8:00 – 16:00  

Dzienne stawki 
opłaty targowej 

pobierane w:pon, wt, 
śr, pią, sob , niedz. 

 (w zł) 

Dzienne stawki opłaty 
targowej dla posiadaczy 
miesięcznej rezerwacji 

stanowisk  
(w zł) 

1. 

Od sprzedaży na stanowisku o wymiarach do 5 m2 
włącznie towaru sprzedawanego z samochodu 
ciężarowego, dostawczego, osinobusu, traktora, 
samochodu osobowego z przyczepą lub stołu ustawionego 
przy ww. pojeździe poza terenem targowiska miejskiego  

Poza strefą 
targowiska  

30,00 30,00 Nie dotyczy 

Od sprzedaży na stanowisku od powyżej 5 m2 do 20 m 2  
włącznie,  towaru sprzedawanego z samochodu 
ciężarowego, dostawczego, osinobusu, traktora, 
samochodu osobowego z przyczepą lub stołu ustawionego 
przy ww. pojeździe poza terenem targowiska miejskiego 

 Poza strefą 
targowiska 

41,00 41,00 Nie dotyczy 

za każdy następny rozpoczęty m2 
 Poza strefą 
targowiska 

15,00 15,00 Nie dotyczy 

2. 
od sprzedaży ze stałego stanowiska zadaszonego o 
wymiarach 3 x 6 m znajdującego się na targowisku 
 

A 22,50 45,00 40,50 

3. 
od sprzedaży ze stałego stanowiska zadaszonego o 
wymiarach 3 x 3 m znajdującego się na targowisku 
 

A 17,50 35,00 31,50 

4. 
 
od sprzedaży ze stałego stanowiska zadaszonego o 
wymiarach 3 x 2,5 m znajdującego się na targowisku 

A, B, C 12,50 25,00 22,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7526B8-91FC-4809-8A94-F731B3A4263C. Podpisany Strona 1



 

5. 

od sprzedaży ze stałego stanowiska zadaszonego o 
wymiarach 3 x 6 m znajdującego się na targowisku, 
artykułów rolno-spożywczych w tym wyprodukowanych 
w systemie rolnictwa ekologicznego  

A 16,50 33,00 30,00 

6. 

od sprzedaży ze stałego stanowiska zadaszonego o 
wymiarach 3 x 3 m znajdującego się na targowisku, 
artykułów rolno-spożywczych w tym wyprodukowanych 
w systemie rolnictwa ekologicznego 

A 13,00 26,00 23,50 

7. 

od sprzedaży ze stałego stanowiska zadaszonego o 
wymiarach 3 x 2,5 m znajdującego się na targowisku, 
artykułów rolno-spożywczych w tym wyprodukowanych 
w systemie rolnictwa ekologicznego 

A 9,00 
18,00 

 
16,00 

 

8. 
od sprzedaży z ręki, toreb, koszów w miejscu, którego 
obszar nie przekracza 1 m2 

nie dotyczy 5,00 10,00 Nie dotyczy 

9. 

Od sprzedaży na stanowisku o wymiarach do 5 m2 

włącznie, towaru sprzedawanego z samochodu 
ciężarowego, dostawczego, osinobusu, traktora, 
samochodu osobowego z przyczepą lub stołu ustawionego 
przy ww. pojeździe na terenie targowiska miejskiego 

A,B,C 
 
 
 
 

15,00 
 
 
 
 

30,00 
 
 
 
 

Nie dotyczy  
 
 
 

Za każdy następny rozpoczęty m2 
A,B,C 

 
5,00 5,00 Nie dotyczy 

    10.      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7526B8-91FC-4809-8A94-F731B3A4263C. Podpisany Strona 2



 
Od sprzedaży produktów używanych np. odzieży, mebli, 
książek, rękodzieła, zabawek, przedmiotów 
kolekcjonerskich itp. 
 

 
Nie dotyczy 

 
10,00 

 
10,00 

 
Nie dotyczy 

 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7526B8-91FC-4809-8A94-F731B3A4263C. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych  rady gmin są uprawnione do określania stawek opłaty targowej, z 

tym że górne granice stawek kwotowych na rok podatkowy nie mogą 

przekroczyć maksymalnych stawek ogłoszonych przez Ministra Finansów i 

Gospodarki w drodze obwieszczenia.   

 W myśl art. 20 ust 1 ww ustawy górne granice stawek kwotowych 

obowiązujące w danym roku podatkowym ulegają corocznie zmianie na 

następny rok podatkowy w stopniu odpowiadającym wskaźnikowi cen towarów 

i usług konsumpcyjnych w okresie pierwszego półrocza roku, w którym stawki 

ulegają zmianie, w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego. 

Stawki maksymalne w przyszłym roku wzrosną o 4,5 %. Spowodowane jest to 

tym, że wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych w I półroczu 2025 r. w 

stosunku do I półrocza 2024 r. wyniósł 104,5. 

 

 Wskaźnik ten został ogłoszony w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie wskaźnika cen towarów i 

usług konsumpcyjnych w pierwszym półroczu 2025 r. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7526B8-91FC-4809-8A94-F731B3A4263C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/7/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 2
	lit. b w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2025-10-30T07:45:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




